重载 /发电机专用型
智能电动机软启动器 /柜
[操作指导手册]
MANUAL OPERATION GUIDE
ODGE300系列
欧传电气科技（山东）有限公司
电话：400-8818-554
前 言

处理（如用电吹风或电炉烘干），否则会因潮湿或结露，降低软起动器的
绝缘等级，造成爬电、短路，损坏软起动器。
订货须知
※	 用户在订货时，请将产品型号、规格、负载情况及使用条件通知供
货方，以便正确选择产品。
※	 智能交流电动机软起动器外置式产品在使用时应配接旁路接触器。
※	 对本产品有特殊使用条件或要求的用户，请在订货时向供货方说明，
我们会提供完善的服务。
※	 如负载为绕线式电机，订货时应说明。
※	 如 RS485 通讯，订货时应说明。
ODGE300程序版本/使用说明书
24
11. ODGE300 在线式智能软起动器结构及外形尺寸
① 5.5kW~55kW
② 75kW-630kW
规格型号
外形尺寸 (mm) 安装尺寸 (mm) 重量
(kg)H W D H1 W1 Φ
在线 5.5KW-55KW 320 155 190 285 85 M6 6
在线 75KW-115KW 380 210 255 325 150 M8 12.5
在线 132KW-350KW 530 390 260 430 330 M8 29
在线 400KW-450KW 645 495 287 527 335 M10 35
在线 500KW-800KW 780 605 335 620 395 M10 75
H
W D
H
W
D
ODGE300程序版本/使用说明书
25
12. ODGE300-S 在线式智能软起动柜结构及外形尺寸
规格型号
外形尺寸 (mm)
H W D
在线柜 22KW-90KW 1000 420 380
在线柜 115KW-160KW 1100 450 450
在线柜 185KW-280KW 1270 600 450
在线柜 320KW-450KW 1520 700 500
在线柜 500KW-630KW 1800 700 500
ODGE300程序版本/使用说明书
26
13. ODGE300 旁路式智能软起动器结构及外形尺寸
① 5.5kW-75kW
② 90kW-630kW
规格型号
外形尺寸 (mm) 安装尺寸 (mm)
重量
H W D H1 W1 d
5.5kW-75kW 272 146 160 247 133 M6 4kg
90kW-115kW 300 146 170 252 100 M6 12kg
132kW-250kW 470 260 245 440 210 M8 23kg
280kW-400kW 490 290 245 470 260 M8 32kg
450kW-630kW 585 410 245 535 345 M8 48kg
H
H
W
W
D
D
ODGE300程序版本/使用说明书
27
14. ODGE300-S 旁路式智能软起动柜结构及外形尺寸
规格型号
外形尺寸 (mm)
H W D
旁路柜 22KW-75KW 1000 420 380
旁路柜 90KW-250KW 1270 600 450
旁路柜 280KW-450KW 1520 700 500
旁路柜 500KW-630KW 1800 700 500
ODGE300程序版本/使用说明书
28
15. 外围配件规格参数列表
软启动器型号
额定功率
（KW)
额定电流
(A)
空开
(MCCB)(A)
配套的旁路接触
器型号 (KM)
一次线规格 (mm2)
ODGE300-005 5.5 11 32 CJ20-16 铜电缆线 2.5
ODGE300-007 7.5 15 40 CJ20-16 铜电缆线 4
ODGE300-011 11 23 63 CJ20-25 铜电缆线 6
ODGE300-015 15 30 63 CJ20-40 铜电缆线 10
ODGE300-018 18.5 37 100 CJ20-40 铜电缆线 10
ODGE300-022 22 45 100 CJ20-63 铜电缆线 16
ODGE300-030 30 60 100 CJ20-63 铜电缆线 25
ODGE300-037 37 75 100 CJ20-100 铜电缆线 35
ODGE300-045 45 90 100 CJ20-100 铜电缆线 35
ODGE300-055 55 110 160 CJ20-160 铜电缆线 35
ODGE300-075 75 150 250 CJ20-160 铜线 35/ 铝线 50
ODGE300-090 90 180 250 CJ20-250 铜线 50/ 铝线 70
ODGE300-110 110 230 350 CJ20-250 铜线 70/ 铝线 95
ODGE300-132 132 260 400 CJ20-400 铜线 95/ 铝线 120
ODGE300-160 160 320 400 CJ20-400 铜线 95/ 铝线 150
ODGE300-185 185 370 400 CJ20-400 铜线 120/ 铝线 185
ODGE300-200 200 400 400 CJ20-400 铜线 150/ 铝线 185
ODGE300-250 250 500 630 CJ20-630 铜线 185/ 铝线 240
ODGE300-280 280 560 630 CJ20-630 铜线 240/ 铝线 300
ODGE300-320 320 640 630 CJ20-630 铜线 240/ 铝线 400
ODGE300程序版本/使用说明书
29
产  品  保  修 卡
客户信息